ктАгентство государственных закутож
Ульяновской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

ВИЗ ь Р-НА
АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29неа2032. №

Экз.№

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства государственных закупок
Ульяновской области от 28.07.2020 №7-Пр

В соответствии с распоряжением Правительства Ульяновской области
от 01.04.2020 № 152-пр «О предельной штатной численности и месячном фонде
оплаты труда работников Атентства государственных закупок Ульяновской
области» приказываю:

1. Признать утратившим силу пункт 11 Перечня должностей
государственной гражданской службы Агентства государственных закупок
Ульяновской области, при замещении которых, государственные гражданские
служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах,
0б имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённого приказом
Агентства государственных закупок Ульяновской области от 28.07.2020
№ 7-Пр «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Агентства государственных закупок Ульяновской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель Агентства = И.А.Погорелова

0000050